30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dînsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 173.

Brașov, Luni-Marti 5 (18) August.

1903.

Cugete torturătoare....

Vinerea trecută Majestatea Sa a primit în audiență în palatul din Viena pe contele Khuen-Hedervary, care i-a raportat asupra celor ce s'au mai petrecut de la ultima sa audiență în afacerea crizei unguresc. Monarchul i-a dat de scire contelui Khuen, că numai Miercuri în 19 l.